
 

Strana 1 (celkem 3) 

    Liberecký krajský svaz házené          
                         Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec 
 

 

Sekretář: mo.slezakova@seznam.cz                                                         www.lksh.chf.cz                                      

       
Soutěžní zpravodaj: #17 
Ročník: 2015/2016 
Datum vydání: 25. únor 2016 
 

Obsah: 
1. Změny v Exekutivě LKSH 
2. Zasílání výsledků turnajů a utkání 
3. Změna OP TJ ELP Jablonec n.N. – oprava do Přílohy A RS 2015/2016 
4. Opravy, úpravy a doplnění RS 2015/2016 
 

1. S koncem podzimní části soutěže ukončil svoji činnost člen Exekutivy pan Václav Starý jako 
předseda SK a k 1.2.2016 člen Exekutivy pan Miloš Podzimek jako předseda KR. Dále 
ukončil svoji činnost p. Werner Drahota jako předseda DK. Za dobře odvedenou práci je 
třeba jim vyslovit poděkování.  

Do funkce předsedy SK byl kooptován p. Zdeněk Kamaryt, funkce předsedy KR není 
prozatím obsazena, nasazování rozhodčích bude nadále provádět p. Miloš Podzimek ve 
funkci nasazovacího referenta KR. Předsedou DK se stal Ing. Dan Vrba. 

 

        Zdeněk KAMARYT  Předseda soutěžní komise 
                   723052210 
               z.kamaryt@seznam.cz 

        Miloš PODZIMEK  Nasazovací referent rozhodčích 
               723555246 
                podzimekm@seznam.cz 

        Ing. Dan VRBA       Předseda disciplinární komise 
               602375575 
               batvrba@centrum.cz 
 
 
2.    Žádám všechny hlavní rozhodčí turnajů a zápasů (uvedeni na prvním místě) o zasílání zápisů 

o utkání na adresu redaktora LKSH. 

        Roman Ilek 
 Poštovní 317 
 463 11  
 Liberec 30 
 



 

Strana 2 (celkem 3) 

        Zároveň prosím všechny rozhodčí i pořádající oddíly a kluby, aby v rámci možností zasílali 
po odehraném turnaji mládeže naskenované čitelné prvopisy, popř. čitelné kopie e-mailem 
na adresy: r.ilek@seznam.cz a z.kamaryt@seznam.cz. Turnaje jsou za sebou dosti 
termínově „našponované“, tak ať je možno včas odsouhlasit výsledky a vložit do H-netu. 

        Zápisy z turnajů MINI + přípravek se nezasílají, pořadatel turnaje i hlavní rozhodčí zasílají 
na SK a KR sdělení o průběhu turnaje s případnými podněty.     

 
 
3.     JABLONEC n. N., TJ ELP 

 VH umělá tráva 
 U staré lípy 1A 
 Jablonec nad Nisou 
 TH nemá 

ING. TOMÁŠ ŽÁK 
Opletalova 34  
466 01 Jablonec n.N. 

M 724 716 939 
tomas.zakule@gmail.com  
 

 
 
4.     RS Článek 1 

        Inter REG liga starší žáci – turnajový systém s bodovým hodnocením.   
Jarní část – turnajový systém s bodovým hodnocením. Odstoupilo družstvo Liberec Han-
dball. Tudíž 6 turnajů, určené 1 družstvo v konkrétním turnaji nehraje.  
 
Inter REG liga mladší žáci – Jarní část - totožný systém jako po úpravě v podzimní čás-
ti soutěže, 1. poločas = celkem 10 min, z toho 7 min. povinná osobní obrana + 3  min. ply-
nulá dohrávka do ukončení poločasu, časově zajišťují rozhodčí ve spolupráci s časoměřičem; 
2. poločas = 10 min. herních činností. 
 
RS Článek 2 

Stravné – podle Vyhlášky MPSV č. 385/2015 Sb., platné k 1.1.2016 

5 -12 hodin       70,- Kč 
od 12 do 18 hod.      106,- Kč 
déle než 18 hod.      166,- Kč 

Poštovné – náleží pouze jednomu z rozhodčích ve výši tarifu doporučené zásilky v souladu 
s Ceníkem služeb ČP, a.s., s platností k 1.2. 2016: 

Obyčejné psaní standard 50g  13,- Kč 
Obyčejné psaní 100g   17,- Kč  
Doporučené psaní standard 50g  34,- Kč 
Doporučené psaní 100g   42,- Kč  

Hlavní rozhodčí u MLŽ a MINI + přípravka mají právo si účtovat 100,- Kč za řízení 
rozhodčích licence „D“.  
 
RS Článek 7 
 

Všechny soutěže řízené LKSH začínají dne 5.3.2016. Prakticky začínají dle Přílohy C Rozpisu 
soutěží.  

 
RS Článek 11 

        Upozorňuji na bod 2.g) zelený text.  
 

 
 



 

Strana 3 (celkem 3) 

RS Článek 16 

Upozorňuji na bod 6. Při vyplnění zápisu více jak 14-ti hráči je třeba úpravy zápisu dle 
tohoto bodu. Jelikož se to ne vždy děje, tak na to zvláště upozorňuji. Mohlo by následně 
dojít i ke kontumaci zápasu. 

Bod 7: PRO ZAPISOVATELE: Do turnajových zápisů v mládežnických kategoriích zapisujte 
vhozenou branku ze 7m hodu jako čtvereček u daného pořadového čísla branky. 
Neproměněný 7m hod nezapisujte. 
 
RS Článek 17 

        Změna v bodě 3.b) email: z.kamaryt@seznam.cz  

        Bod 4: Zaslání rozlosování mistrovských turnajů (MT) žactva/dorostu 

Klub, pořádající MT, je povinen zaslat el. kopii rozlosování MT min. 10 dnů před zahájením 
MT emailem tak, aby byla zabezpečena včasná informovanost zúčastněných družstev a roz-
hodčích. PROSÍM   D O D R Ž U J T E!!! 

 Příjemci kopie rozlosování: 
 zúčastněná družstva 
 řídící orgán = soutěžní komise (z.kamaryt@seznam.cz) 
 nasazovací referent (podzimekm@seznam.cz) 
 redaktor LKSH (r.ilek@seznam.cz) 
 delegovaní rozhodčí 

 

 
 

Zdeněk KAMARYT Jiří ŽĎÁRSKÝ 

předseda SK LKSH předseda Exekutivy LKSH 
 
 


